
 
 
 

COMITATO REGIONALE PIEMONTE E VALLE D’AOSTA 

 

Via Giordano Bruno 191 palazzina 1 – 10134 Torino – Tel. 0113040686 - 0113040726 
email: segreteria@federnuoto.piemonte.it – pec: segreteria@boxpec.finonline.piemonte.it 

P.I. 01384031009 – C.F. 05284670584 

GIOVEDI’4/07/19 ORE 11.00 

 

 

1500 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI 

 

Serie 3 di 3 
2 SCARCIGLIA Stefano  2004  ITA  Centro Nuoto Torino   18'52.13 

3 SIMONCELLI Gregorio  2005  ITA  Dynamic Sport   18'28.33 * 

4 BUSCEMI Lorenzo  2003  ITA  Sisport Spa ssd   18'02.30 

5 SERANO Marco   2005  ITA  Dynamic Sport  18'07.08 

6 RUA Lorenzo  2004  ITA  Centro Nuoto Torino   18'44.52 

 

Serie 2 di 3 
1 ION TONIPICCOLO Fabio 2004  ITA  Dynamic Sport   17'48.53 * 

2 CERUTTI Andrea  2004  ITA  Sisport Spa ssd   17'45.21 

3 RECCHIA Fabio   2004  ITA  Sisport Spa ssd   17'40.78 

4 CHIOSSO Edoardo  2003  ITA  Sisport Spa ssd   17'37.25 * 

5 PANATTONI Filippo  2004  ITA  Sisport Spa ssd   17'38.00 * 

6 SACCO Antonio   2005  ITA  Aquatica Torino ssd   17'44.20 

7 AUDANO Gabriele  2003  ITA  Centro Nuoto Torino   17'45.79 * 

8 FAVRO Federico  2005  ITA  Aquatica Torino ssd   17'49.00 

 

 

GIOVEDI’4/07/19 ORE 15.30 

 

1500 m Stile Libero - CAD/SEN FEMMINE + RA FEMMINE 

Serie unica 
 GHERARDINI Lara 2000  ITA  CSR Granda ssd   18'13.85 * 

 CHIERICI Anna   2002  ITA  CSR Granda ssd   17'23.61 

 VERBIC Erica  2002  ITA  Sisport Spa ssd   18'12.61 

 BRACESCO Giulia  2002  ITA  Sisport Spa ssd   19'16.56 

 

 MANGANIELLO Lucrezia Sof 2005  ITA  Dynamic Sport   18'14.81 

 VETRANO Giulia   2005  ITA  Centro Nuoto Nichelino  17'33.73 

 VACCARI Beatrice 2005  ITA  Rari Nantes Torino   17'58.62 

 ZANOLINI Lavinia  2006  ITA  Dynamic Sport   18'56.91 
 

 

1500 m Stile Libero - CAD/SEN MASCHI + JU MASCHI 

Serie unica 
 FAVALE Lorenzo   1999  ITA  Vivisport UISP Fossano as  16'57.70 * 

 SENOR Matteo   1996  ITA  Centro Nuoto Torino   15'55.00 

 LAFRONZA Marco  1999  ITA  Sisport Spa ssd   16'02.81 * 

 ALLEGRETTI Andrea  2000  ITA  Asti Nuoto   17'14.26 * 
 

 GIRAUDI Leonardo  2002  ITA  Rari Nantes Torino   16'42.93 * 

 BRUNO Luca   2002  ITA  V02 Nuoto Torino ssd  15'51.37 

 GALLESIO Tommaso Sebasti 2002  ITA  CSR Granda ssd   15'53.23 

 SEGALA Daniel   2001  ITA  Arona Active asd   17'50.89 
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1500 m Stile Libero - JUNIOR FEMMINE 

Serie unica 
1 PILLONI Ida Agnese Anna 2004  ITA  Sisport Spa ssd   19'55.12 

2 CROSETTI Marta  2004 ITA  CSR Granda ssd   19'03.29 

3 BARAVALLE Gaia  2003  ITA  Sisport Spa ssd   18'24.23 * 

4 BONADA Greta   2003  ITA  CSR Granda ssd   17'26.62 

5 PREGNOLATO Francesca 2003  ITA  Aquatica Torino ssd   18'03.65 

6 PETTITI Carlotta  2004  ITA  Rari Nantes Torino   18'26.36 

7 AGOSTO Matilde  2003  ITA  CSR Granda ssd   19'04.74 

 

 

1500 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI 

Serie 1 di 3 
1 BORDIGLIA Lorenzo Sandro 2004  ITA  V02 Nuoto Torino ssd  17'26.90 * 

2 DE MITRI Nicolo' Giusepp 2003  ITA  Dynamic Sport   17'11.02 * 

3 ZANOLA Francesco Carlo 2004  ITA  Swimming Club Alessandria  16'53.97 * 

4 DUTTO Simone   2003  ITA  CSR Granda ssd   15'53.76 * 

5 MACRI' Federico  2003  ITA  Sisport Spa ssd   16'46.05 

6 ZANELLINI Andrea  2005  ITA  Libertas Nuoto Novara  17'05.56 * 

7 PEROTTI Pietro Alessandr 2005  ITA  Sisport Spa ssd   17'25.01 

8 GARBIN Gabriele  2003  ITA  Sisport Spa ssd   17'29.67 * 
 
 

 

SABATO 6/07/19 ORE 12.30 

 

400 m Misti - RAGAZZI FEMMINE 

Serie 2 di 2 
1 GUIZZARDI Rebecca  2006  ITA  Centro Nuoto Torino   5'47.78 * 

2 DAL SANTO Francesca  2006  ITA  Sisport Spa ssd   5'43.05 

3 LAMBERTI Rebecca  2005  ITA  Sisport Spa ssd   5'35.04 

4 TAPRA Chiara   2006  ITA  Dynamic Sport   5'29.48 

5 ROCCHIETTI Silvia  2006  ITA  Centro Nuoto Torino   5'32.81 * 

6 DE LAZZARI Gaia  2006  ITA  CSR Granda ssd   5'37.87 

7 GARBIN Sofia   2006  ITA  Sisport Spa ssd   5'43.33 
 

400 m Misti - RAGAZZI MASCHI + JUNIOR MASCHI 

Serie 4 di 4 
1 PUSTERLA Marco  2004  ITA  Centro Nuoto Torino   5'21.77 

3 CERNAT Marian Mateo 2005  ROU  Dynamic Sport   5'22.63 

5 SCAGLIONE Lorenzo  2001  ITA  Asti Nuoto   4'52.95 * 

 

400 m Misti - RAGAZZI MASCHI 

Serie 3 di 4 
2 EUSTACHIO Gabriele  2003  ITA Asti Nuoto    5'16.27 

3 DELLI CARRI Davide  2005  ITA Sisport Spa ssd    5'13.83 * 

4 LOVISOLO Davide 2003  ITA Dynamic Sport    5'06.92 * 

5 RAMPA Livio   2003  ITA Swimming Club Alessandria  5'07.35 

6 GHIONE Enrico   2003  ITA Asti Nuoto    5'14.15 * 

7 MOSSETTO Filippo  2005  ITA Dinamica Sport ssd   5'17.39 
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Serie 2 di 4 
1 PRETOLANI Francesco   2005  ITA  Dynamic Sport   5'04.97 

2 CERUTTI Andrea   2004  ITA  Sisport Spa ssd   5'00.32 

3 ROBUSTI Lorenzo   2003  ITA  Sisport Spa ssd   4'57.78 

4 ERCOLANO Leonardo   2003  ITA  Dynamic Sport   4'55.59 

5 MARENGO Pietro   2005  ITA  Vivisport UISP Fossano as  4'56.84 * 

6 PEROTTI Pietro Alessandr  2005 ITA  Sisport Spa ssd   5'00.16 

7 SALMI Filippo Maria   2005  ITA  Rari Nantes Torino   5'01.16 

8 NOTO Francesco   2004  ITA  Sisport Spa ssd   5'06.91 

 

 

SABATO 6/07/19 ORE 15.30 

 

400 m Misti - CAD/SEN FEMMINE 

Serie unica 
2 GIACOMINI Camilla   2002 ITA  Dynamic Sport   5'06.86 * 

3 MORO Ilaria    2002  ITA  Dynamic Sport   5'04.41 * 

4 CARUSO Cristina   2002  ITA  CSR Granda ssd   4'57.73 * 

5 FELISSO Chiara    2001  ITA  Centro Nuoto Torino   5'01.37 

6 ZANIRATO Irene   2001  ITA  Centro Nuoto Torino   5'06.49 * 

7 ROGGIA Alessia   2000 ITA  V02 Nuoto Torino ssd  5'09.47 

 

400 m Misti - CAD/SEN MASCHI 

Serie unica 
3 SIVIERO Diego    1997  ITA  Sisport Spa ssd   4'56.56 * 

4 TOSETTO Nicolo'   2000  ITA Sisport Spa ssd   4'35.68 

5 MARIANO Carlo    2000  ITA  NC Montecarlo - Casale Mo  4'48.60 * 

6 FILIGHEDDU Dmitrij   1999  ITA  Sisport Spa ssd   5'24.27 

 

400 m Misti - JUNIOR FEMMINE 

Serie unica 
1 FASANO Ilaria    2004  ITA  Dinamica Sport ssd   5'34.43 

2 NOVARESE Martina   2004  ITA  Sisport Spa ssd   5'19.58 * 

3 BARAVALLE Gaia  2003  ITA  Sisport Spa ssd   5'11.59 

4 FERRARA Angelica   2004  ITA  Rari Nantes Torino   5'04.74 * 

5 DEMASI Beatrice   2004  ITA  Rari Nantes Torino   5'05.75 * 

6 MOLINATTO Marta   2003  ITA  CSR Granda ssd   5'17.39 

7 BARALE Matilde   2003  ITA  NC Montecarlo - Casale Mo 5'26.04 

8 ROSSA Noemi    2003  ITA Dinamica Sport ssd   5'49.85 
 

 

400 m Misti - JUNIOR MASCHI 

Serie unica 
 PESTEREAN Dragos   2002  MDA  Rari Nantes Torino   4'55.55 * 

 DEREGIBUS Riccardo   2002  ITA NC Montecarlo - Casale Mo  4'52.82 

 MAUCIELO Andrea   2002  ITA  Sisport Spa ssd   4'44.08 * 

 VIBERTI Ludovico Blu Art   2002  ITA  Centro Nuoto Torino   4'39.29 * 

 MANCINI Gabriele   2002  ITA  Centro Nuoto Torino   4'31.99 * 

 RIZZO Gabriele Giovanni   2001  ITA  Dynamic Sport   4'33.57 * 

 CALOIERO Nicolo'   2001  ITA  Rari Nantes Torino   4'41.20 * 

 CARAMELLINO Luca   2002  ITA  Dynamic Sport   4'46.71 * 
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400 m Misti - RAGAZZI FEMMINE 

Serie 1 di 2 
1 CAPPELLI Gaia   2005  ITA  Centro Nuoto Nichelino   5'22.39 * 

2 MATTIEL Rachele  2006  ITA  Dynamic Sport    5'16.38 

3 LAVAGNO Rachele  2005  ITA  V02 Nuoto Torino ssd   5'12.08 

4 VETRANO Giulia  2005  ITA  Centro Nuoto Nichelino   5'04.65 * 

5 GORLIER Giada   2005  ITA  Rari Nantes Torino    5'11.45 

6 MANGANIELLO Lucrezia Sof 2005  ITA  Dynamic Sport    5'14.19 * 

7 MARRA Eleonora  2006  ITA  Rari Nantes Torino    5'21.07 

8 ZANOLINI Lavinia  2006  ITA  Dynamic Sport    5'24.84 

 

 

400 m Misti - RAGAZZI MASCHI 

Serie 1 di 4 
1 COLUCCI Edoardo 2003  ITA  Rari Nantes Torino    4'49.93 * 

2 FRANCAVILLA Massimo  2004 ITA  Centro Nuoto Torino    4'48.44 * 

3 MACRI' Federico  2003  ITA  Sisport Spa ssd    4'44.57 

4 DUTTO Simone   2003  ITA  CSR Granda ssd    4'35.76 * 

5 OGGERI Enrico   2003  ITA  Dynamic Sport    4'42.50 *  

6 GAMBATESA Alessandro 2004  ITA  Rari Nantes Torino    4'45.91 

7 ALTINI Lorenzo   2004  ITA  Centro Nuoto Torino    4'49.30 

8 RECCHIA Fabio   2004  ITA  Sisport Spa ssd    4'55.33 * 
 
 

DOMENICA 7/07/19 ORE 12.00 

 

800 m Stile Libero - JUNIOR FEMMINE 

Serie 2 di 2 
2 FAVRE Alessia   2004  ITA  Dynamic Sport    10'14.60 * 

3 FERRARO Camilla Maria  2004  ITA  Dynamic Sport    9'51.38 * 

4 AVANZI Margherita  2003  ITA  Dynamic Sport    9'40.71 * 

5 LEO Vittoria   2004  ITA  Libertas Nuoto Novara   9'42.77 * 

6 AGOSTO Matilde  2003  ITA  CSR Granda ssd    10'03.61 * 

7 PILLONI Ida Agnese Anna 2004  ITA  Sisport Spa ssd    10'20.20 

 

800 m Stile Libero - RAGAZZI FEMMINE 

Serie 2 di 2 
1 GAUDINA Aurora  2006  ITA  Dynamic Sport    10'33.45 * 

2 ANTONIOTTI Costanza  2006 ITA  Dynamic Sport    10'28.58 * 

3 ALBANESE Arianna  2006  ITA  Blu Sport ssd - Orbassano   10'17.11 

4 SICILIANO Virginia 2006  ITA  Dynamic Sport    10'10.09 

5 GERBAUDO Chiara  2006  ITA  CSR Granda ssd    10'14.11 * 

6 CALZAVARA Sophia  2005  ITA  Dynamic Sport    10'20.89 

7 GUIZZARDI Rebecca  2006  ITA  Centro Nuoto Torino    10'30.91 

8 DAL SANTO Francesca  2006  ITA  Sisport Spa ssd    10'34.35 

 

800 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI 

Serie 2 di 2 
1 RUA Lorenzo   2004  ITA Centro Nuoto Torino    9'38.42 

2 AUDANO Gabriele  2003  ITA  Centro Nuoto Torino    9'25.42 * 

3 CHIOSSO Edoardo  2003  ITA  Sisport Spa ssd    9'17.49 

4 MACARIO Gabriele  2003  ITA  CSR Granda ssd    9'13.09 

5 GARINO Francesco  2004  ITA  Polisp UISP River Borgaro   9'14.27 

6 CERUTTI Andrea  2004 ITA  Sisport Spa ssd    9'23.68 

7 ION TONIPICCOLO Fabio 2004  ITA  Dynamic Sport    9'30.61 

8 DE TADDEI Yuri   2003  ITA  Sisport Spa ssd    10'35.41 * 
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DOMENICA 7/07/19 ORE 15.30 

 

800 m Stile Libero - CAD/SEN FEMMINE 

Serie unica 
1 RECCHIA Martina  2002  ITA  Sisport Spa ssd    10'11.27 

2 RANIERI Domiziana  2001  ITA  Sisport Spa ssd    9'55.31 * 

3 VERBIC Erica   2002  ITA  Sisport Spa ssd    9'29.37 * 

4 BIASIBETTI Helena  2002  ITA  Dynamic Sport    9'05.01 * 

5 CHIERICI Anna   2002  ITA  CSR Granda ssd    9'07.02 * 

6 POVERO Ilenia   2002  ITA  Sisport Spa ssd    9'45.30 

7 BRACESCO Giulia  2002  ITA  Sisport Spa ssd    10'03.14 

8 MOLINO Ginevra  2001  ITA  Rari Nantes Torino 

 

800 m Stile Libero - CAD/SEN MASCHI + JUNIOR MASCHI 

Serie unica 
 FAVALE Lorenzo   1999 ITA  Vivisport UISP Fossano as   9'25.39 

 LABRUZZO Thomas  2000  ITA  Sisport Spa ssd    8'43.09 * 

 LAFRONZA Marco  1999  ITA  Sisport Spa ssd    8'27.74 

 SENOR Matteo   1996  ITA  Centro Nuoto Torino    8'39.17 * 

 ALLEGRETTI Andrea  2000  ITA  Asti Nuoto    9'08.63 * 
 GALLESIO Tommaso Sebasti 2002  ITA  CSR Granda ssd    8'25.44 

 GIRAUDI Leonardo  2002 ITA  Rari Nantes Torino    8'37.69 
 

 

800 m Stile Libero - JUNIOR FEMMINE 

Serie 1 di 2 
1 LACATUSU Martina Roberta 2003  ITA  OASI Laura Vicuna – Rival   9'35.61 * 

2 LENTI Emily   2004  ITA  OASI Laura Vicuna - Rival   9'27.29 * 

3 PETTITI Carlotta  2004  ITA  Rari Nantes Torino    9'24.40 * 

4 BONADA Greta   2003  ITA  CSR Granda ssd    9'00.95 

5 PREGNOLATO Francesca 2003  ITA  Aquatica Torino ssd    9'20.84 * 

6 BARALE Matilde  2003  ITA  NC Montecarlo - Casale Mo   9'26.67 * 

7 BARAVALLE Gaia  2003 ITA  Sisport Spa ssd    9'27.96 * 

8 CROSETTI Marta  2004  ITA  CSR Granda ssd    9'39.27 

 

800 m Stile Libero - RAGAZZI FEMMINE 

Serie 1 di 2 
1 VITTORINI Giulia  2006  ITA  Dynamic Sport    9'51.57 

2 VACCARI Beatrice  2005  ITA  Rari Nantes Torino    9'30.06 

3 MANGANIELLO Lucrezia Sof 2005  ITA  Dynamic Sport    9'22.55 * 

4 VETRANO Giulia  2005  ITA  Centro Nuoto Nichelino   9'05.45 

5 PETRUZZELLI Giulia  2005  ITA  Centro Nuoto Torino   9'14.28 * 

6 KADIU Dea   2005  ITA  Rari Nantes Torino    9'26.66 * 

7 CAMERLO Alessandra  2006  ITA  Rari Nantes Torino    9'50.57 

8 ZANOLINI Lavinia  2006  ITA  Dynamic Sport    10'00.48 * 
 

800 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI 

Serie 1 di 2 
1 CANCEDDA Alessio  2004  ITA  Sisport Spa ssd    9'11.47 

2 RAVEDONI Franco Luigi  2003  ITA  Dynamic Sport    9'09.92 

3 FRANCAVILLA Massimo  2004  ITA  Centro Nuoto Torino    9'05.09 

4 MACRI' Federico  2003  ITA  Sisport Spa ssd    8'45.89 

5 DE MITRI Nicolo' Giusepp 2003  ITA  Dynamic Sport    9'03.46 

6 BORILLE Alex   2003  ITA  Sisport Spa ssd    9'05.14 

7 GARBIN Gabriele  2003  ITA  Sisport Spa ssd    9'10.03 

8 PANIZZA Luca   2003  ITA  Dynamic Sport    9'13.03 
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